事 務 連 絡

令和６ 年３月２７日

各都道府県           御中

厚生労働省医政局地域医療計画課

厚生労働省老健局認知症施策・地域介護推進課

厚 生 労 働 省 老 健 局 老 人 保 健 課

訪問診療等に使用する車両に係る駐車許可の周知について（依頼）

 標記について、別紙のとおり警察庁交通局交通規制課長より周知依頼がありま

したので、内容について御了知いただくとともに、貴管下の関係者へ周知いただき

ますようお願い申し上げます。

衛 生 主 管 部（局）

介護保険主管部（局）